
1º EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 01/2016- SJP 

PREGAO PRESENCIAL  Nº 01/2016 
 

Objeto: Aquisição de combustível -  oleo diesel S10 - para atender a Secretaria de Obras, Urbanismo e Transporte. 

Contratante: Município de São José das Palmeiras 

Contratado: Cavaco Comercio de Combustíveis Ltda - EPP  

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93. 

Altera a duração do contrato, constante da Clausula Quarta, de 31 de Dezembro de 2016 para 28 de Fevereiro 

2017.    

 São José das Palmeiras/PR, 13 de Dezembro de 2016. 

 

Nelton Brum 
Prefeito Municipal 

 


